БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

 АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КЫШЛАУЙЫЛГА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КШЛАУ-ЕЛГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ
        О внесении изменений в решение Совета  сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»  от 31 мая  2016 года № 48 «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Республики Башкортостан от 30.10.2014 года № 139-з «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Совет сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

        1.Внести в решение Совета сельского поселения муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан» от 31 мая 2016 года № 48 «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории     сельского      поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
    в статье 50 Правил землепользования «Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры размещенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» (Таблица 3) установить следующие предельные размеры зоны
ОД-1:
	Зона
	Минимальная площадь, га
	Минимальная длина по уличному фронту, м
	Минимальная ширина на глубину, м
	Максимальный процент застройки, %
	Минимальный процент озеленения, %
	Максимальная высота оград, м

	ОД-1
	НР
	27-30
	24-26
	60
	10-20
	-

           2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет по адресу: 452885, Республика Башкортостан, Аскинский район, д. Кшлау-Елга, ул. Школьная, д.5 и разместить на  сайте  сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет  по адресу: www.kshlau-elga04sp.ru.
        3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по  развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.
Глава

сельского поселения

Кшлау-Елгинский сельсовет

муниципального района

Аскинский район
                            Республики Башкортостан

        Ф.В.Сафин